VAM
Số/ No.:0. PVIAM-GS&TT

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

sỎGIAODỊCHCHÚNGKHOẢNHÀNỘI
HàNội,ngày Hing YKKYBAK DẾ:

Hanof,October DEN
Ngày: 03-10- 2025

sg.009584THÔNG BÁO
GIAO DỊCH CÓ PHIÉU NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN-

CỦA NGƯỜI NỘI BỘ
NOTICE OF TRANSACTION INSHARESOF INTERNAL PERSONAND

AFFILIA TEDPERSONSOF INTERNAL PERSON

r.QLNY
07-10- 2025

SỞ GDCK HN,

Kính gửi:
Uy ban Chúng khoán Nhà nước;

-Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;
- Tổng công ty cổ phần Tấi bảo hiểm Hà Nội

- The State Securities Commission:

- Hanoi Stock Exclhangc;
- Hanoi Reinsurance Joint Stock Corporation

I. Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch/Information on organisation conducting the

Iransaction:

- Tên tổ chúc/Name of organisation: Công ty Cổ phẩn Quản lý Quỹ PVV PVI Asset

Management Joint Stock Company.

Quốc tịclh/Nationality: Việt Nam/ Vietnam

Số Giấy phép hoạt dộng, ngày cấp, nơi cấp/Number of Operation License, date of

issue, place of issue: Số 55/GP-UBCK ngày 3 tháng 2 năm 2015 do Üy ban Chứng

khoán Nhà nước Việt Nam cấp / No. 55/GP-UBCK dated February 3rd 2015 issued by
the State Securities Commission of Vietnam.

Dịa chỉ trụ sở chính/Address of head office: Tầng 22, Tòa nhà PVI, Lô VP2 Yên Hòa,
Phổ Phạm Văn Bạch, Phường Cầu Giẩy, Hà Nội/ 22"d Floor, PVI Building, Lot VP2

Yen Hoa, Pham Van Bach Sireet, Cau Giay Ward, Hanoi.

Diện thoại/Telephone: (84-24)32565555; Fax: (84-24)32565565;

Email: contact@pviam.com.vn; Website: www.pviam.com.vn

- Mối quan hệ với công ty dại chúng/ Relationship with the public company: Công ty

con của cùng một công ty mę/ Subsidiary of ihe same parent company.

I/2
Công ty Có phần Quản lý Quỹ PVI
Tru sở chính: Tầng 22, Tòa nhà PVI, Số 1 Phạm Văn Bạch, Cầu Giäy, Hà Nội
VPÐD: Tàng 21, Tòa nhà Saigon Trade Center, Sổ 37 Tôn Đức Thẩng, Quận 1, Tp. HCM
T +(84) 24 3256 5555/ F +(84) 24 3256 5565 www.pviam.com.vn

To:

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

2. Mã chứng khoán giao dịch/Securities code: PRE

3. Tài khoàn giao dịch có cổ phiếu tại mục 2/Trading account having sharesfund

certificates/covered warrants mentioned at item 2 above: 085CS56666.

tại công ty chứng khoán/n the securities company: Công ty cô phân chứng khoán Thành

Công/ Thanh Thanh Cong Sccurities J.S.C.

4. Sổ lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/Number, ownership

percentage of shares held before lhe transaction: 105.200 cổ phiểu shares, tương
đươnglequivalently to 0,1%.

5. Số lượng cổ phiểu dāng ký bán /Number of shares sale: 105.200 cổ phiểu/shares.

6. Giá trị giao dịch dự kiển (tinh theo mệnh giá)/The expected value ofiransaction (rhich

calculatedbasedon par value): 1.052.000.000VND.

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiểu dự kiển nằm giữ sau khi thực hiện giao dịch/Number and

ownership percentage of shares expected to hold afier the transaction: 0 cổ phiếwshares
tương dương/ equivalently to 0%.

8. Mục dích thực hiện giao dịch/PurpOse of transaction: Cơ cấu danh mục dầu tu/

Restructuring investment porfolio.

9. Phương thức giao dịch/Method of transaction: Khớp lệnh trên sản HNX/ Order

matching on HNX.

CÔNG TY CÓ PHẢN QUẢN LÝ QUỸ PVI
NGƯỜIĐƯỢC ỦY QUYÈN CÔNG BỎ THÔNG TIN

AUTH eroRNQPERSONS
AUTHRZƏKO DỊSSEINFORMATION

coPyẨN
QUAyÝQUŽ

THÀNH

10. Thời gian dự kin thực hiện giao dịch/Expected trading time: từ ngàylfirom 08/10/2025
dến ngày/to 07/1 1/2025.

Noi nhận:

Recipients:
- Như trên/ As above

- Lưu/Archive:

VT,TCKT,GS&TT,6

PHỖ

GIAM ĐỘCKHOI VẬN HÀNH

Bùi ouên bung

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro